



# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 9 Vol. IX	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2020 ജൂൺ 23 23rd June 2020	നമ്പർ No. } 25
		1195 മിഥുനം 9 9th Mithunam 1195	
		1942 ആഷാഢം 2 2nd Ashadha 1942	

## PART III

### Stores Purchase

#### Forest Department

ഇ-ദർഘാസ് പരസ്യം

[നമ്പർ 2/2020-21]

No. KFDHQ/2072/2020-FMIS/PCP. 2020 മേയ് 29.

കേരള വനം വകുപ്പിലെ വിവിധ ഓഫീസുകളിലെ ഉപയോഗത്തിനായി വിശ്വസ്ത സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും 6dB GP ആന്റിനയും 30 m RF Co-axial കേബിളും (50 എണ്ണം) വാങ്ങുന്നതിന് ചീഫ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്റർ (ഐ.റ്റി.) ഓൺലൈൻ ദർഘാസ് ക്ഷണിക്കുന്നു. ഈ പരസ്യത്തിനോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത അനൺ-എ യിൽ പറയുന്ന നിലവാരത്തിലുള്ളതും നിശ്ചിത യോഗ്യതകളുള്ളവയുമാണെന്ന് ഉറപ്പുവരുത്തേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളും ദർഘാസ് ഷെഡ്യൂളുകളും [www.etenders.kerala.gov.in](http://www.etenders.kerala.gov.in). എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്. ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള നിരതദ്രവ്യം, ദർഘാസ് പ്രമാണവില എന്നിവ എസ്. ബി. ഐ.-യുടെ MOPS വഴി ഓൺലൈനിൽ ടെൻ്ററിനൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതുമാണ്.

എല്ലാ ടെണ്ടർ പ്രമാണങ്ങളും [www.etenders.kerala.gov.in](http://www.etenders.kerala.gov.in) വെബ്സൈറ്റിൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന ഓൺലൈൻ കവറുകളിൽ ഓൺലൈനായി മാത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ [www.etenders.kerala.gov.in](http://www.etenders.kerala.gov.in) എന്ന വെബ്സൈറ്റിലൂടെ

ഓൺലൈനായി മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. നേരിട്ടോ തപാലിലോ ഓഫീസിൽ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. താമസിച്ചു സമർപ്പിക്കുന്ന ടെണ്ടറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് നമ്പർ—KFDHQ/2072/2020-FMIS/PCP (2/2020-21)

ഇനം—6dB GP ആന്റിനയും 30 m RF Co-axial കേബിളും.

എണ്ണം (ഏകദേശം)—50.

അടങ്കൽ തുക (ലക്ഷത്തിൽ)—₹ 8.50.

നിരതദ്രവ്യം (1%)—₹ 8,500.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില—₹ 2,300 + 18% GST.

മുകളിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്നവയുടെ എണ്ണം ഏകദേശം മാത്രമാണ്. ഉപകരണങ്ങളുടെ എണ്ണം കൂട്ടാനും കുറയ്ക്കാനും അല്ലെങ്കിൽ വാങ്ങാതിരിക്കാനുമുള്ള തീരുമാനമെടുക്കുന്നതിന് വനം വകുപ്പിന് അവകാശമുണ്ട്.

വിതരണം ചെയ്യേണ്ടുന്ന സമയം—വിതരണത്തിനുള്ള ഉത്തരവ് കിട്ടി മുപ്പത് ദിവസത്തിനകം.

പണം നൽകുന്ന രീതി—പ്രസ്തുത ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്ത് ഗുണനിലവാര പരിശോധന പൂർത്തിയാക്കിയ തീയതി മുതൽ രണ്ടാഴ്ചക്കുള്ളിൽ.

വിതരണം ചെയ്യേണ്ടുന്ന സ്ഥലം—കേരള വനം വകുപ്പിന്റെ കീഴിലെ വിവിധ ഓഫീസുകൾ.

ദർഘാസ് പ്രമാണം വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാകുന്ന തീയതി—8-6-2020.

ദർഘാസ് വെബ്സൈറ്റിൽ സമർപ്പിക്കാവുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—2-7-2020, 5 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—6-7-2020, 2 മണി.

ഓൺലൈൻ ടെണ്ടറിനോടൊപ്പം ₹ 200-ന്റെ കേരള സ്റ്റാമ്പ് പേപ്പറിൽ തയ്യാറാക്കി ഒപ്പിട്ട പ്രിലിമിനറി എഗ്രിമെന്റ് സ്കാൻ ചെയ്ത കോപ്പി ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കാത്തതും അവയുടെ ഒറിജിനൽ തുറക്കുന്നതിന് മുൻപ് സമർപ്പിക്കാത്തതുമായ ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കപ്പെടുന്നതാണ്. ഇ-ടെണ്ടറുമായി ബന്ധപ്പെട്ട മറ്റു വിവരങ്ങൾ www.etenders.kerala.gov.in-എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്നോ വെബ്സൈറ്റിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന e-tenders helpdesk-ൽ നിന്നോ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നോ ഓഫീസ് സമയത്ത് അറിയാവുന്നതാണ്. ഇ-പേയ്മെന്റിന് ആവശ്യമായ വിവരങ്ങൾ (കരാറുകാരൻ ഇടപാടു നടത്തുന്ന കോർ ബാങ്കിംഗ് സൗകര്യമുള്ള ബാങ്ക് അക്കൗണ്ടിന്റെ വിശദവിവരങ്ങളും ഇ-മെയിൽ അഡ്രസ്സും) ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഈ വിവരങ്ങൾ ഉൾപ്പെടുത്താത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കപ്പെടുന്നതാണ്. ടെക്നിക്കൽ ബിഡും ഫിനാൻഷ്യൽ ബിഡും അതിനായി പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന അതാത് കവറുകളിൽ മാത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കരാറുകാർ വിവരങ്ങൾ അപ്ലോഡ് ചെയ്യുന്നതിനും മറ്റും ഉണ്ടാകുന്ന അസൗകര്യങ്ങൾക്കും നഷ്ടത്തിനും ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ് ഉത്തരവാദി ആയിരിക്കുന്നതല്ല.

[No. 2/2020-21]

No. KFDHQ/2072/2020-FMIS/PCP. 29th May 2020.

Online tenders are invited from reputed firms for the “Supply of 6dB GP Antenna and 30m RF Co-axial cables for use in various offices of Kerala Forest Department” by Chief Conservator of Forests (IT). The Equipment should conform to the technical standards and specifications detailed in Annexure A to this notice. Tender documents and schedules are available in the website www.etenders.kerala.gov.in. The Earnest Money Deposit and tender fee should be submitted through the Internet online banking of SBI MOPS (Multi Option Payment System).

All bid/tender documents are to be submitted online only and in the designated online cover(s)/envelope(s) on the www.etenders.kerala.gov.in website and tenders submitted manually/through post will not be entertained. Late tenders will not be accepted.

Tender No.—KFDHQ/2072/2020-FMIS/PCP (2/2020-21).

Item—6dB GP Antenna and 30m RF Co-axial cables.

No. (approx.)—50.

PAC(in lakhs)—₹ 8.50.

EMD (1%)—₹ 8,500.

Tender Fee—₹ 2,300 + 18% GST.

Period of supply—Within thirty days from the date of supply order.

Mode of Payment—Within two weeks from the date of supply and testing of the equipments.

Place to be delivered—At various office of Kerala Forest Department.

Date from which the tender will be available in the website—From 8-6-2020.

Last date for receipt of tender (Closing of tender)—2-7-2020, 5 p. m.

Tender opening date and time—6-7-2020, 2 p. m.

The number of equipment mentioned above is approximate. The KFD will be at liberty to increase or decrease the number to be procured or may decide not to procure at all.

Online tenders/bids are to be accompanied with a preliminary agreement executed in Kerala Stamp Paper worth ₹ 200. Tenders/bids received online without the scanned copies of relevant documents, preliminary agreement will not be considered and shall be summarily rejected. Any further clarifications on this tender can be obtained from NIC/the e-tender Helpdesk number available in the website www.etenders.kerala.gov.in and from the office of the Chief Conservator of Forests (IT) during the office hours. The details regarding e-Payment (Bidder’s Bank Account No. where he/she is having core banking facility and email ID) should be submitted along with the tender. Tenders without these details will not be accepted. Technical bid and financial bid shall be submitted in their respective designated online covers.

The Forest Department will not be responsible for any inconveniences or loss to the Bidder while uploading/downloading the bid.

ANNEXURE-A

6 dB Antenna Specifications

Frequency	:	136-174 MHz
Gain	:	6 dB
Impedance	:	50 ohms
VSWR	:	≤1.5:1
Bandwidth	:	8 MHz
Radiation pattern	:	Omni directional
Maximum input power	:	100 Watts

Mechanical Specification

Mast diameter accepted	:	32-68 mm.
Connector	:	N female

Chrome plated brass radiator, mounting clamps are of steel and radials are of stainless steel.

**½ inch Low loss RF Co-axial cable Specifications**

Sl. No.	Description
1	Inner conductor Copper Clad Aluminium wire
2	Dielectric Foamed polyethylene
3	Outer conductor Corrugated copper
4	Solid center conductor Solid
5	Jacket Polyethylene (PE), black UV resistant, halogen free
6	Impedance 50 ± 1 Ω
7	Relative velocity of Propagation 81% or better
8	Capacitance 80 pF/m or better
9	Inductance 0.190 μH/m or better
10	Maximum operating freq 10.2 GHz
11	Cut-off frequency 13.0 GHz
12	Peak power rating 16 kW or better
13	Insulation resistance ≥ 10 GΩ x km
14	DC breakdown voltage 2500 V
15	Jacket spark test voltage 5000 V
16	Inner conductor DC-resistance ≤ 2.97 Ω/km
17	Outer conductor DC-resistance ≤ 4.3 Ω/km
18	Attenuation, ambient temperature 20°C
19	Average power, ambient temperature 40°C
20	Average power, Inner conductor temperature 100°C
21	Frequency [MHz) 100-200 Mhz
22	Attenuation, typical (dB/100m) 4.84 or better
23	Mean power (kW) 2.17
24	Connectors N male

**Open Prison & Correctional Home, Nettukaltheri**

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ ഒ. പി2-002-05/2019/ഒ.പി.എൻ. 2020 ജൂൺ 3.

നെട്ടുകാൽത്തേരി തുറന്ന ജയിലിന്റെ (കോട്ടൂർ പി. ഒ. തിരുവനന്തപുരം-695 574) റബ്ബർ മരങ്ങൾക്കും തെങ്ങ്, കമുക് തുടങ്ങിയ ഫലവൃക്ഷാദികൾക്കും ശാസ്ത്രീയമായ വളപ്രയോഗം നടത്തുന്നതിലേക്കായി താഴെ പറയുന്ന രാസക്കൂട്ടുവളങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ കൃഷി വകുപ്പ് ലൈസൻസോടെ പ്രവർത്തിക്കുന്ന സഹകരണ സ്ഥാപനങ്ങളിൽനിന്നും ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

പ്രാഥമിക വിവരണം

ക്രമ നമ്പർ	കൂട്ടുരാസവള ഇനം	അളവ്
1	10:10:10 (NPK)—ടാപ്പിംഗ് റബ്ബർ	26820 Kg
2	10:10:04 (NPK)—നോൺ ടാപ്പിംഗ് റബ്ബർ	2475 Kg
3	10:05:20 (NPK)—തെങ്ങ്	3470 Kg
4	10:04:14 (NPK)—കമുക്	26820 Kg

അടങ്കൽ തുക—₹ 4,50,000.

നിരതദ്രവ്യം—അടങ്കൽ തുകയുടെ 1% (₹ 4,500).

ടെണ്ടർ ഫോമിന്റെ വില (നികുതി ഉൾപ്പെടെ) :

ഒറിജിനൽ—₹ 900.

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—₹ 450.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—29-6-2020, 3 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—30-6-2020, 1 മണി

ദർഘാസുകൾ തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—30-6-2020, 4 മണി.

ദർഘാസ് നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിലിരിക്കുന്ന തീയതി—31-12-2020.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ടി ഓഫീസിൽ നിന്നും നേരിട്ടോ തപാൽ മുഖേനയോ വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ഫോറങ്ങൾ തപാലിൽ ആവശ്യമുള്ളവർ ₹ 50 അധികമായി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. മണിയോർഡർ വഴി ഫോറങ്ങൾ ആവശ്യപ്പെട്ടു കൊണ്ടുള്ള അപേക്ഷകൾ 22-6-2020-ന് വൈകുന്നേരം 5 മണിക്ക് മുൻപ് കിട്ടിയിരിക്കണം. താമസിച്ച് കിട്ടുന്ന മണിയോർഡറുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ചെക്ക്, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പ്, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് എന്നിവ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ല.

(Sd.)

Office of the Chief Forest Conservator, Thiruvananthapuram. Chief Conservator of Forests (IT). (For and on behalf of the Governor of Kerala).

ദർഘാസുകൾ നിശ്ചിത സമയം ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചു വരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള പ്രതിനിധി കളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകളോടൊപ്പം ₹ 200-ന്റെ കേരള സംസ്ഥാന മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ നടപടികൾ പൂർണ്ണമായോ ഭാഗികമായോ റദ്ദാക്കുവാനുള്ള അധികാരം സുപ്രണ്ടിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. ടെണ്ടർ തുറക്കുന്ന ദിവസം അവധിയാണെങ്കിൽ തൊട്ടടുത്ത പ്രവർത്തി ദിവസം അതേ സമയം ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. കവറിനു പുറത്ത് “കൂട്ട് രാസവളം വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ടെണ്ടർ” എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ടി വളങ്ങൾ സ്വന്തം ചെലവിൽ ജയിൽ ഗോഡൗണിൽ എത്തിക്കേണ്ടതും ഗുണനിലവാര പരിശോധനയ്ക്കും ആളവ് തുകപരിശോധനയ്ക്കും ശേഷം മാത്രമേ വില നൽകുകയുള്ളൂ. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ആഫീസ് പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിൽ ലഭ്യമാണ്. ഫോൺ നമ്പർ 0472-2850044.

സുപ്രണ്ടിന്റെ കാര്യാലയം,  
 ഓപ്പൺ പ്രിസൺ & (ഒപ്പ്)  
 കറക്ഷണൽ ഹോം, നെട്ടുകാൽത്തേരി. സുപ്രണ്ട്.

**Printing Department.**

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ 02/2020-21. 2020 ജൂൺ 1.

സർക്കാർ അച്ചുകൂടങ്ങളിലേക്ക് സി. റ്റി. പി. പ്ലേറ്റുകൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. ദർഘാസുകൾ 25-6-2020 ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും അന്നേദിവസം 3 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയ ഏജന്റുമാരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസ് അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ “ദർഘാസ് നമ്പർ 02/2020-21 സി.റ്റി.പി. പ്ലേറ്റുകളുടെ വിതരണം സംബന്ധിച്ച്” എന്ന് ഉപലേഖനം ചെയ്തിരിക്കണം. താമസിച്ചു കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

അടങ്കൽ തുക—₹ 1,47,000.

ദർഘാസുകൾ നിർദ്ദിഷ്ട ഫോറത്തിൽ സാമ്പിൾ സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ഒറിജിനൽ ₹ 400 + ജി. എസ്. റ്റി. 12% നിരക്കിലും ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ₹ 200 + ജി. എസ്. റ്റി. 12% നിരക്കിലും തിരുവനന്തപുരം ഗവൺമെന്റ് സെൻട്രൽ പ്രസ്സിൽനിന്നും നേരിട്ട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് എന്നിവ സ്വീകരിക്കുകയോ ഫോറം വി.പി.പി. ആയി അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്. ₹ 200 വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിൽ എഗ്രിമെന്റും മൊത്തം തുകയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തവ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

റീ ടെണ്ടർ നമ്പരും ടെണ്ടർ തുറക്കുന്ന തീയതിയും—  
 02/2020-21, 25-6-2020, 3 p. m.

- സാധന സാമഗ്രികൾ— 890 mm × 608 mm × 0.28 mm  
 Thickness (violet)—500 Nos.
- 890 mm × 608 mm × 0.28 mm  
 Thickness (thermal)—100 Nos.

No. 02/2020-21. 1st June 2020.

Sealed tenders superscribed as Tender No. 02/2020-21 for the supply of CTP Plates is invited by the undersigned. The tenders along with samples should reach this office on or before 25-6-2020 at 1 p. m. and the same will be opened at 3 p. m. on the same day in the presence of tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. Tenders shall be submitted in the prescribed form which can be had from the office of the undersigned on cash payment of ₹ 400 + GST @ 12% for original form and ₹ 200 + GST @ 12% for duplicate. Cheque, Demand Draft, Postage Stamps, Postal Orders etc. will not be accepted towards the cost of forms nor will the forms be sent by V.P.P. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12 Noon on 8-6-2020. An agreement in Kerala Stamp Paper worth ₹ 200 should be executed along with the tenders. Late tenders and tenders not accompanied by Earnest Money Deposit @ 1% of total cost and preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth ₹ 200 will not be accepted on any account.

PAC—₹ 1,47,000.

**Name of Items :**

- 1. 890 mm × 608 mm × 0.28 mm Thickness (violet)—500 Nos.
- 2. 890 mm × 608 mm × 0.28 mm Thickness (thermal)—100 Nos.

Date upto which the rates are to be remained firm—  
 31-3-2021.

Office from which tender forms are available for sale—Government Central Press, Thiruvananthapuram.

Name and Designation of the officer to whom the tender are to be submitted—The Director of Printing, Thiruvananthapuram.

Name of Office—Government Central Press Compound, Thiruvananthapuram.

**General Conditions**

1. The rate quoted should be inclusive of all taxes, transportation, loading and unloading expenses f.o.r. Government Press, Mannanthala.
2. Samples should be supplied.
3. The item should be supplied within 7 days on the receipt of confirmation.
4. The payment will be made only after satisfactory receipt and survey reports.
5. Bank details should be furnished in the Bill.
6. The rates should be valid upto 31-3-2021.
7. The purchaser has the right to cancel the Supply Order at any time without assigning any reason.

Office of the Director of Printing, (Sd.)  
 Government Central Press, Superintendent of  
 Thiruvananthapuram-1. Government Presses

**Technical Education Department**

ലഘു ദർഘാസ് ദീർഘിപ്പിക്കൽ പരസ്യം

നമ്പർ ഡി1-6026/2019/ആർ. ഐ. റ്റി. 2020 മേയ് 27.

കോട്ടയം രാജീവ്ഗാന്ധി ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ടെക്നോളജിയിലെ ഇലക്ട്രോണിക്സ് ആൻഡ് കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ എഞ്ചിനീയറിംഗ് വിഭാഗത്തിലെ ഉപയോഗത്തിനായി സിഗ്നൽ ജനറേറ്റർ നൽകുന്നതിന് സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—ഡി1/6026/2019/ആർ.ഐ.റ്റി.

ഇനം—സിഗ്നൽ ജനറേറ്റർ.

അടങ്കൽ തുക—₹ 3,36,000.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (GST ഉൾപ്പെടെ):

അസ്സൽ—₹ 1,239.

പകർപ്പ്—₹ 620.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പനയുടെ അവസാന തീയതിയും സമയവും—25-6-2020, 1 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—26-6-2020, 1 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—26-6-2020, 3 മണി.

മുകളിൽ പ്രസ്താവിച്ച ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില എല്ലാ നികുതിയും ഉൾപ്പെടെയാണ്.

Gaz. No. 25/2020/DTP (Stores Purchase).

ദർഘാസ് നമ്പർ തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി മുദ്ര വച്ച കവറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ, രാജീവ്ഗാന്ധി ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ടെക്നോളജി, വെള്ളൂർ പി. ഒ., പാമ്പാടി, കോട്ടയം-686 501, ഫോൺ നമ്പർ 0481 2507763 എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും രാവിലെ 9.30 മണി മുതൽ വൈകുന്നേരം 3 മണിവരെ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്.

ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് ഫോറത്തോടൊപ്പം ആകെ വിലയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും ₹ 220 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർപത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ഇവ ഇല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരൂപാധികം നിരസിക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ഒരു വർഷം വരെ വില നിരക്കിൽ പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്.

No. D1-6026/2019/RIT. 27th May 2020.

Sealed tenders are invited for the supply of Signal Generator for Electronics and Communication Engineering Department of Rajiv Gandhi Institute of Technology, Kottayam.

Tender No.—D1/6026/19/RIT.

Item with Specification—Signal Generator: 0.3 Hz to 3 MHz Frequency Output in 8 ranges Versatile Waveforms: Sine, Square, Triangle, Ramp, Pulse and DC outputs Standard AM, Balance AM, FM, ASK, FSK, PWM Modulation and Sweep Mode Internal/External Modulation 20 Vp-p Output Level 60 dB Attenuation Variable DC Offset Control Low Distortion for Sine Waveform 1% typically Variable symmetry for Generating Sawtooth and Pulse Wave forms 4 Digits Display Dedicated Auxiliary Function Generator up to 20 KHz with one year warranty.

No. of Quantity—24.

Total Estimated Cost—₹ 3,36,000.

Cost of tender form (Including GST):

Original—₹ 1,239.

Duplicate—₹ 620.

By Post (Original)—₹ 1,274 (₹ 1,239+35).

Last date and time of sale of tender form—  
25-6-2020, 1 p. m.

Last date and time of receipt of tender—  
26-6-2020, 1 p. m.

Date and time of opening of tender—26-6-2020,  
3 p. m.

Date up to which rates are to be firm—30-6-2021.

Intending tenderer may on application to the undersigned obtain the requisite tender form on which tenders are to be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a remittance of above prices fixed for the same and which is non-refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Cost of tender form is acceptable only by money order or cash remittance to this office. As per condition the tenderer should send along with his tender an agreement executed and signed in Kerala Stamp Paper worth ₹ 220 and Earnest Money Deposit 1% of the total cost of articles tendered. Tenders without agreement, tender form and Earnest Money Deposit will be rejected.

Office of the Principal,  
Rajiv Gandhi Institute of  
Technology, Kottayam, Velloor P. O.,  
Pampady-686 501.

(Sd.)  
Principal.

**Water Transport Department**

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ സി1-6112/2019. 2020 മേയ് 21.

സംസ്ഥാന ജലഗതാഗത വകുപ്പിലേക്ക് താഴെ പറയുന്ന സാധനങ്ങൾ സപ്ലൈ ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—3/C1/2020-21.

സപ്ലൈ ചെയ്യേണ്ട വസ്തു—Engine Tools.

അടങ്കൽ തുക—₹ 1,04,500.

നിരതദ്രവ്യം—₹ 1,500.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില—₹ 448.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽപ്പനയുടെ അവസാന തീയതിയും സമയവും—26-6-2020, 1 മണി വരെ.

ദർഘാസ് ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും—26-6-2020, 3 മണി വരെ.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—26-6-2020, 3.15 മണി.

ദർഘാസ് സംബന്ധിച്ച് കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ എല്ലാ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിലും വൈകുന്നേരം 5 മണി വരെ ഈ ഓഫീസിൽ ലഭ്യമാണ്. മുദ്രിതമല്ലാത്തതും താമസിച്ചു ലഭിക്കുന്നവയുമായ ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ടെലിഫോൺ നമ്പർ-0477-2252015.

സംസ്ഥാന ജലഗതാഗത വകുപ്പ്  
ഡയറക്ടറേറ്റ്, ആലപ്പുഴ.

(ഒപ്പ്)  
ഡയറക്ടർ.